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kolovoz 25 /  24

oznaka opis prostorije površina poda koef. prodajna površina
1 Ulaz 8,88 m² 1,00 8,88 m²
2 Dnevni boravak 25,50 m² 1,00 25,50 m²
3 Kuhinja 7,71 m² 1,00 7,71 m²
4 Kupaonica 5,04 m² 1,00 5,04 m²
5 WC 1,55 m² 1,00 1,55 m²
6 Spremište 1,65 m² 1,00 1,65 m²
7 Spavaća soba 10,91 m² 1,00 10,91 m²
8 Spavaća soba 10,86 m² 1,00 10,86 m²
9 Spavaća soba 14,51 m² 1,00 14,51 m²
10 Kupaonica 3,48 m² 1,00 3,48 m²

Zatvoreno 90,09 m² 90,09 m²
11 Loggia 9,65 m² 0,75 7,24 m²
12 Natkriveni balkon 3,74 m² 0,50 1,87 m²

Otvoreno 13,39 m² 9,11 m²
B-1-3 103,48 m² 99,20 m²

103,48 m² 99,20 m²

B1-3

PRVI KAT

Orijentacija stana

S-J
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Neto površina zatvorenog dijela stana
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5
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Spremište

1,65 m²

1,00

1,65 m²

7

Spavaća soba
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10,86 m²
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